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Προτεινόμενες τροπολογίες του βουλευτή κ. Μαρίνου Σιζόπουλου εκ μέρους της ΕΔΕΚ Σοσιαλιστικό Κόμμα για το νομοσχέδιο «Ο περί Προϋπολογισμού του Οργανισμού Ασφάλισης Υγείας του 2023 Νόμος του 2022»
-----------------
Γίνεται εισήγηση για τροποποίηση του πιο πάνω νομοσχεδίου ως ακολούθως:
	Α/Α
	Σελίδα
	Κεφάλαιο
	Άρθρο
	Επεξήγηση
	Ποσό

	1. 
	22
	1
	02011

	Αμοιβές Παροχέων Υπηρεσιών Φροντίδας Υγείας
	€1.407.500.000

	Γίνεται εισήγηση για ένθεση σημείωσης έναντι του πιο πάνω άρθρου, ώστε η Κοινοβουλευτική Επιτροπή Υγείας να ενημερώνεται γραπτώς ανά εξάμηνο για τις γενόμενες δαπάνες. 

Επεξήγηση: 
Γραπτή ενημέρωση της Κοινοβουλευτικής Επιτροπής Υγείας ανά εξάμηνο για τον σφαιρικό προϋπολογισμό κάθε κατηγορίας παροχέων υπηρεσιών φροντίδας υγείας.  






Να γίνουν οι συνακόλουθες νομοτεχνικές τροποποιήσεις.




Προτεινόμενες τροπολογίες των βουλευτών κ. Πανίκου Λεωνίδου και Χρύσανθου Σαββίδη εκ μέρους του Δημοκρατικού Κόμματος για το νομοσχέδιο «Ο περί Προϋπολογισμού του Οργανισμού Ασφάλισης Υγείας του 2023 Νόμος του 2022»
-----------------
Γίνεται εισήγηση για τροποποίηση του πιο πάνω νομοσχεδίου ως ακολούθως:
	Α/Α
	Σελίδα
	Κεφάλαιο
	Άρθρο
	Επεξήγηση
	Ποσό

	1. 
	22
	1
	02016
	Εκπαίδευση και άλλα κίνητρα Παροχέων Υπηρεσιών Φροντίδας Υγείας
	€1.000.000

	Γίνεται εισήγηση για ένθεση σημείωσης έναντι του πιο πάνω άρθρου, ώστε η Κοινοβουλευτική Επιτροπή Υγείας να ενημερώνεται γραπτώς ανά εξάμηνο για τις γενόμενες δαπάνες. 

Επεξήγηση: 
Γραπτή ενημέρωση της Κοινοβουλευτικής Επιτροπής Υγείας ανά εξάμηνο για τις γενόμενες δαπάνες που αφορούν το κονδύλι για την εκπαίδευση και παροχή άλλων κινήτρων στους παροχείς υπηρεσιών φροντίδας υγείας.




	Α/Α
	Σελίδα
	Κεφάλαιο
	Ομάδα
	Επεξήγηση
	Ποσό

	2.
	22
	1 
	02050
	Αμοιβές Προέδρου, Μελών Διοικητικού Συμβουλίου και Συμβουλευτικών Επιτροπών 
	€197.281

	Γίνεται εισήγηση για ένθεση σημείωσης έναντι της πιο πάνω ομάδας, ώστε η Κοινοβουλευτική Επιτροπή Υγείας να ενημερώνεται γραπτώς ανά εξάμηνο για τις γενόμενες δαπάνες. 

Επεξήγηση: 
Γραπτή ενημέρωση της Κοινοβουλευτικής Επιτροπής Υγείας ανά εξάμηνο για τις γενόμενες δαπάνες που αφορούν το κονδύλι για την αμοιβή του Προέδρου, των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και των Συμβουλευτικών Επιτροπών του Οργανισμού Ασφάλισης Υγείας.






	
	Σελίδα
	Κεφάλαιο
	Υποομάδα
	Επεξήγηση
	Ποσό

	4.
	25
	 1
	04650
	Υποστήριξη Συστήματος Πληροφορικής και άλλων Επιχειρησιακών Διαδικασιών ΓεΣΥ
	€9.476.000

	Γίνεται εισήγηση για ένθεση σημείωσης έναντι της πιο πάνω υποομάδας, ώστε η Κοινοβουλευτική Επιτροπή Υγείας να ενημερώνεται γραπτώς ανά εξάμηνο για τις γενόμενες δαπάνες. 

Επεξήγηση: 
Γραπτή ενημέρωση της Κοινοβουλευτικής Επιτροπής Υγείας ανά εξάμηνο για τις γενόμενες δαπάνες που αφορούν το κονδύλι για υποστήριξη συστήματος πληροφορικής και άλλων επιχειρησιακών διαδικασιών ΓεΣΥ.



Να γίνουν οι συνακόλουθες νομοτεχνικές τροποποιήσεις.

Αρ. Φακ.: 23.01.063.276-2022
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